Министерство образования Российской Федерации

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Рыбновский районный
Детско-юношеский Центр туризма»

391110, Рязанская область, г. Рыбное, Набережный пер., д.2

тел. (49137) 52-2-60,

[image: image1.wmf]
ПРИКАЗ

Об итогах конкурса экологического                № 59

плаката «Спасти и сохранить».                        от 25 декабря 2015 г.

В целях экологического просвещения обучающихся района, формирования у них активной жизненной позиции в вопросах охраны окружающей среды и нравственного отношения к миру природы, развития творческой активности школьников в решении экологических проблем был организован и проведен конкурс экологического плаката «Спасти и сохранить». Конкурс проводился по трем номинациям в четырех возрастных группах. В конкурсе приняли участие 132 человека из 20 образовательных организаций района.
По результатам конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами и призами лауреатов конкурса в номинациях:

«Животные в городе»

Дошкольники:

- Малыйкину Елизавету, МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»;

- Кусакову Софию, МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»;

- Афонину Евгению, МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга»;

1-4 классы:

- Конадейкина Никиту, МБОУ «Кузьминская средняя школа им.С.А.Есенина»;

- Павлову Надежду, МБУ ДО РЦДТ;
- Петруша Екатерину, МБУ ДО РЦДТ;
5-8 классы:

- Сидорову Полину, МБОУ «Рыбновская средняя школа №1»;

- Харитонову Ксению, МБОУ «Батуринская основная школа»;

- Завертяеву Диану, МБОУ «Рыбновская средняя школа №1»;

9-11 классы:

- Семякину Анастасию, МБОУ «Рыбновская средняя школа №1».

«Жизнь по правилам добра»

Дошкольники:

- Грибанову Ксению, МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»;

- Гришунова Артема, МБДОУ «Детский сад №1 «Медвежонок»;

- Горшкову Елизавету, МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»;

- Эйрих Алену, МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»;

- Сидорову Валерию, МБДОУ «Детский сад №3 «Светлячок»;

- воспитанники 2-ой младшей группы МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»;

1-4 классы:

- Черепанова Александра, МБОУ «Рыбновская средняя школа №4»;

- Кошлакова Артема, МБОУ «Рыбновская средняя школа №4»;

- Дреганову Алесю, МБОУ «Кузьминская средняя школа им.С.А.Есенина»;

5-8 классы:

- Щипакину Даниэлу, МБОУ «Батуринская основная школа»;

- Кукалеву Кристину, МБОУ «Рыбновская средняя школа №1»;

- Федосову Марию, МБОУ «Рыбновская средняя школа №3»;

9-11 классы:

- Герасимову Татьяну, МБОУ «Рыбновская средняя школа №1»;

- Пшенникову Викторию, МБОУ «Рыбновская средняя школа №2»;

- Гусева Филиппа, МБОУ «Высоковская средняя школа».

«Сохраним мир дикой природы»
Дошкольники:

- Бирюкова Артема, МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»;

- Карпешина Данилу, МБДОУ «Детский сад №1 «Медвежонок»;

- Журавлеву Яну, МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок»;

1-4 классы:

- Дианову Софию, МБОУ «Кузьминская средняя школа им.С.А.Есенина»;

- Зайцева Даниила, МБОУ «Баграмовская средняя школа»;

- Малышенко Дмитрия, МБОУ «Рыбновская средняя школа №4»;

5-8 классы:

- Ягупову Полину, МБОУ «Алешинская основная школа»;

- Серегина Дениса, МБОУ «Перекальская основная»;

- Калинину Алину, МБОУ «Рыбновская средняя школа №3»;

9-11 классы:

- Стригу Василия, МБОУ «Высоковская средняя школа»;

- Романову Алину, МБУ ДО РР ДЮЦТ;

- Ковалева Максима, МБОУ «Кузьминская средняя школа им.С.А.Есенина».

Директор                                                              С.В.Новиков